Муниципальное образование «Морские ворота»(№31), г. Санкт-Петербург
[image: j0212219]                                           ВТОРОЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17/6
От 03 октября 2003 года.

О внесении изменений в бюджет МО «Морские ворота»

Совет постановил:

Внести изменения в бюджет Муниципального образования «Морские ворота» на четвертый квартал 2003 год и утвердить:
- по доходам в сумме 3626,0 тысяч рублей;
- по расходам в сумме 3938,0 тысяч рублей;
- с дефицитом бюджета в сумме 312,0 тысяч рублей;
6.1. Внести изменения в расходную часть бюджета по следующим разделам:
Код  0106.
                   111040     прочие текущие расходы                          + 27 - четвертый квартал;

                   130300     трансферты населению                            -   27 -  четвертый  квартал;

                   110630     оплата услуг связи                                      +    3 -  четвертый квартал;

                   110350      прочие мат. расходы                                  -    3 -  четвертый  квартал;
                                                                                                                                 Итого:   0

6.2. Ответственность за выполнение данного постановления возложить Председателя Муниципального совета Попова О.Н.;
6.3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
МО «Морские ворота»                                                                   Попов О.Н.

image1.wmf